[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  25 ноября 2019 г.  №  3782

В соответствии с п. 9 ст. 17 Федерального закона от 29.12.2017                                      № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом согласований, установленных п. 5, 6 Правил подготовки документации по организации дорожного движения, утвержденных приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 26.12.2018 № 480, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения на улично-дорожной сети муниципального образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на период до 2034 года (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Кузьмина Е.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: ОТСиКХ – 2 экз., прокуратура.
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 25.11.2019 № 3782

(приложение)
КОМПЛЕКСНАЯ СХЕМА

организации дорожного движения на улично-дорожной сети
муниципального образования Лужское городское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области
г. Луга

2019

Об утверждении комплексной схемы

организации дорожного движения

на улично-дорожной сети муниципального образования

Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области